
مقاومت لبنان آتش بس را به صهیونیست ها تحمیل کرد

و کاری از تو برنمی آید...در اینجا خواهیم ماندبا خود زمزمه می کنند؛و مردم به خانه هایشان برگشتند، لبنانی ها حالا این شعر محمود درویش را
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همیشه بعد از آتش بس ها سؤال جدیدی پرسیده می شود که  
حالا پیروز میدان کیست؟ همیشه بعد از آتش بس ها اما جنگ 
جدیدی هم شروع می شود که پیرامون همان سؤال اول است؛ جنگ روایت ها.  اما من از صبح دیروز به 
هزاران نفری نگاه می کنم که مشتاقانه به سمت خانه های خود باز می گردند؛ در یک دست پرچم مقاومت 
و در دست دیگر تصاویر رزمندگان دلیر خود را دارند. کودکانی که به ضاحیه جنوبی بازگشته اند پیش از 
اینکه سراغ اسباب بازی و عروسک هایشان بروند، در میان آواره ها به جدیدالورود ها که در ترافیک بازگشت 
به جنوب لبنان بودند، شیرینی می دهند. دیروز برای تصاویری که در فضای مجازی »فرهیختگان« 
منتشر کردیم نوشتم؛ برای تحلیل آتش بس نیازی به رجوع به داده های نظامی نداریم، همین تصاویر به 
ما می گویند پیروز میدان کیست؟  تصاویر به ما می گفت وقتی هنوز صبح نشده، اتوبان و خیابان های 
خودشان  روستای  و  شهر  به  استراحت  برای  همه  که  هفته  آخر  روز های  مثل  بود  ترافیک  جنوب 

 می روند. بله آن ها داغ بزرگی داشتند این را می شد از اشک های حلقه زده در 
چشم هایشان و تصویر سید مقاومت که در دست شان بود فهمید؛ 

بله خانه های شان ویران شده بود اما پیروزی گاهی در سد کردن 
راه اشغالگرانی است که از همه نظر برتری نظامی و لجستیکی 

دارند. وضعیت اما در سرزمین های اشغالی ابداً مشابه جنوب 
که »همه  کردند  نبود. منابع عبری هم حتی اعتراف  لبنان 

تصاویر از ]بازگشت آوارگان[ لبنان است، بدون ]تصاویری 
[ بازگشـــــت شهــــــــــــــرک نشینان  از

به خانه هایشــــــــــــان! آیا این 
یک پیروزی مطلـــــــــــــق ]برای 

حزب الله[ است؟«
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چرا نتانیاهو باخت؟

پایان گشت ارشاد 
قالیباف از ابلاغ قانون جدید حجاب و عفاف خبر داد

برخی بیمه ها ماهانه  ۷۰ تا ۸۰ میلیون تومان برای هر کارمند خود هزینه می کنند گزارش »فرهیختگان« از روایت های مثبت و منفی سند ملی هوش مصنوعی
در یک گفت وگوی سیاستی

رسانه های اپوزیسیون رفتار عجیبی در برابر خبر مهم این روزها داشتند

شرکت های بیمه چقدر 
ج کارکنانشان می کنند؟ خر

پهلویست ها
صاحب عزای آتش بس
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